ПРОЕКТ
ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РЕШЕНИЕ

_______________

№
   г. п. Токсово

О включении в реестр

муниципального имущества
муниципального образования

 «Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального
района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, договором о развитии застроенной территории от 07 ноября 2018 года, заключенным между администрацией муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и ООО «Эволти», совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1. Включить в реестр муниципального имущества и учесть в казне муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области имущество согласно Приложению 1.
2. Поставить на баланс имущество муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению 1.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.
        Глава муниципального образования                                                О. В. Ковальчук

                                                                                 Приложение 1
                                                                                                  к решению совета депутатов

                                                                                                    МО «Токсовское городское поселение»

                                                                                                  от                    2019г. №

ПЕРЕЧЕНЬ

Имущества муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	п/п
	Наименование имущества
	Местоположение объекта
	Краткая характеристика имущества
	Регистрация права муниципальной собственности

	1
	квартира
	Ленинградская область, Всеволожский р-н, г.п. Токсово, ул. Привокзальная, д.17, кв.76
	4-й этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 36,1 кв.м
	№ 47:07:0502001:7852-47/012/2019-7

от 08.04.2019

	2
	квартира
	Ленинградская область, Всеволожский р-н, г.п. Токсово, ул. Привокзальная, д.20-Б, кв.28
	Мансардный этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 34,4 кв.м
	№ 47:07:0502068:209-47/012/2019-8

от 09.04.2019

	3
	квартира
	Ленинградская область, Всеволожский р-н, г.п. Токсово, ул. Привокзальная, д.20-Б, кв.300
	1-й этаж,

Назначение: жилое,

Площадь 41,5 кв.м
	№ 47:07:0502068:428-47/012/2019-5 от 09.04.2019